
UDHEZUES PER AKTIVIZIMIN 
E DEPOZITES “#withSAVE” 

ONLINE.



SHKO TEK MENU DHE 
KLIKO NE KATEGORINE 
“#withSAVE”.
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INFORMOHU ME NE 
DETAJE MBI 
FUNKSIONALITETIN 
DUKE KLIKUAR NE 
SEKSIONIN “ME THUAJ 
ME SHUME” OSE KLIKO 
MBI BUTONIN “AKTIVIZO 
TANI” PER TE VIJUAR 
AKTIVIZIMIN E 
DEPOZITES “#withSAVE”
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INFORMOHU ME TE GJITHE 
TE DHENAT E PERGJITHSHME 
TE DEPOZITES #withSAVE.
KLIKO MBI SEKSIONIN “ME 
SHUME DETAJE” NESE 
DESHIRON ME SHUME 
INFORMACION MBI 
DEPOZITEN.
KLIKO MBI BUTONIN “MERR” 
NESE DESHIRON TE VIJOSH 
ME HAPAT E METEJSHME PER 
AKTIVIZIMIN E DEPOZITES 
#withSAVE.
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KETU DO TE SHFAQET 
LLOGARIA QE TA LIDHESH 
ME #withSAVE 
TEK SEKSIONI “SHPEJTO 
PROCESIN” AUTOMATIKISHT 
DO TE SHFAQET I 
AKTIVIZUAR OPSIONI I 
SHMANGIES SE VENDOSJES 
SE PIN-IT GJATE KRYERJES SE 
NJE TRANSAKSIONI MIDIS 
LLOGARIVE TE TUA 
PERSONALE.
NE RAST SE NUK DESHIRON 
QE KY OPSION TE JETE I 
AKTIVIZUAR, MJAFTON TE 
RRESHKASESH BUTONIN 
“TRANSFERTE E THJESHTE”
PER TE VIJUAR ME TEJ ME 
AKTIVIZIMIN E DEPOZITES 
#withSAVE, KLIKO MBI 
BUTONIN “VAZHDO”
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VENDOS KODIN PIN TE 
CILIN E PERDOR PER TE 
HYRE NE APLIKACION DHE 
KLIKO “OK”
NE RAST SE KE HARRUAR 
PIN-IN, KLIKO MBI  
SEKSIONIN “HARRUAT 
PIN-IN TUAJ” DHE NDIQNI 
INSTRUKSIONET 
PERKATESE.
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PER TE LEXUAR DHE 
AUTORIZUAR GJITHE 
DOKUMENTAT KLIKO MBI  
BUTONIN “SHKARKO 
DOKUMENTACIONIN”



PER TE LEXUAR GJITHE 
DOKUMENTACIONIN 
LEVIZ POSHTE PER TE 
PROCESUAR
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NE RAST SE JE DAKORT 
ME GJITHE 
INFORMACIONIN E 
PARAQITUR NE 
DOKUMENT KLIKO 
BUTONIN “PRANO”
NE TE KUNDERT KLIKO  
BUTONIN “REFUZO”

8



9

PER TE AUTORIZUAR 
DOKUMENTIN KLIKO 
BUTONIN “AKTIVIZO”
PER TE VIJUAR ME TEJ ME 
AKTIVIZIMIN E DEPOZITES 
#withSAVE, KLIKO MBI 
BUTONIN “VAZHDO”
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VENDOS KODIN PIN PER TE 
VIJUAR ME AUTORIZIMIN 
DHE KLIKO MBI 
BUTONIN”OK”
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KLIKO MBI BUTONIN 
“PERFUNDOI” PER TA 
MBYLLUR PLOTESISHT 
PROCESIN E AKTIVIZIMIT.
NESE DESHIRON MUND TE 
FILLOSH TE KURSESH 
MENJEHERE DUKE KLIKUAR 
NE SEKSIONIN “FILLO TE 
KURSESH”


